СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 26 января 2017 г.  № 30/5

О  присвоении классного чина и установлении надбавки
к должностному окладу за классный чин секретарю избирательной комиссии

муниципального образования «городской округ Подольск Московской
области»

Руководствуясь законом Российской Федерации от 12.06.2002г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», законом Московской области от 11.03.2009г.
№17/2009-ОЗ «О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности и
муниципальных служащих муниципальных образований Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Присвоить Мигалиной Анастасии Алексеевне, секретарю избирательной

комиссии муниципального образования «городской округ Подольск Московской
области», в связи с замещением муниципальной должности более года, классный
чин – действительный муниципальный советник Московской области  3 класса.

2. Установить Мигалиной А.А. надбавку к должностному окладу за
классный чин «действительный муниципальный советник Московской области 3
класса» в размере, кратному должностному окладу специалиста II категории в
органах государственной власти Московской области 0,8.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск Москалева Н.П.

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                              Н.П. Москалев

	РЕШЕНИЕ